- 1 -

湘外经院教字〔2025〕18 号

关于公布 2025 年教学改革研究项目立项、

中期检查及结题评审结果的通知

各二级单位：

根据《关于开展 2025 年湖南省普通高等学校教学改革研究

项目立项和结题工作的通知》和《关于开展 2025 年教学改革研

究项目立项、中期检查和结题工作的通知》（湘外经院教字

〔2025〕2 号）文件要求，我校组织了 2025 年教学改革研究项

目立项及已立项项目中期检查和结题验收的评审工作，并经公

示无异议后，确定推荐 40 个项目申报省级立项，69 个项目立

项校级；43 个项目接受中期检查，检查结果均为合格；25 个省

级项目和 75 个校级项目提出结题验收，验收结果为合格及以

上；1 个项目逾期未结题，4 个项目未按时参加中期检查；同时，

- 2 -

从本次申请结题的项目中，推荐 5 个省级典型分享项目、7 个

校级典型分享项目。现将结果予以公布（见附件 1-6）。

对于今年立项的项目，希望各相关单位加强项目管理与指

导，督促项目主持人按照《湖南省普通高等学校教学改革研究

项目管理办法》（湘教发〔2021〕23 号）和《湖南涉外经济学

院教学改革研究项目管理办法（修订）》（湘外经院教字〔2022〕

106 号）等文件的规定以及项目实施计划开展相关研究与实践，

在研究周期内完成结题工作。

对于通过中期检查的项目请继续按项目进度计划开展研

究，在规定时间内完成项目的研究任务，按期结题。

对于逾期未结题的项目，予以撤项处理；对于未按时参加

中期检查的项目，暂停经费资助，仍可在规定时间内进行研究

并确保按时结题，否则作撤项处理。被撤项的项目，学校停止

剩余经费资助，项目主持人三年内不得申报同类项目。

附件：1.2025 年教学改革研究项目推荐省级立项和校级

立项名单

2.2025 年教学改革研究项目中期检查审核结果

3.2025 年省级教学改革研究项目结题验收审核

结果

4.2025 年校级教学改革研究项目结题验收审核

结果

- 3 -

5.2025 年逾期未结题项目、未按时参加中期检查

项目名单

6.2025 年教学改革典型分享项目名单

湖南涉外经济学院

2025 年 5 月 20 日

湖南涉外经济学院办公室 2025 年 5 月 20 日印发